



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Camocim / CE

Unidade gestora: Consórcio Pub. de Saúde da Micr. Camocim

Número do processo: 00001.20260612/0001-02

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 2026.06.23.01-DE

Data da abertura: 29/06/2026 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: gb distribuidora ltda

Telefone: --

CNPJ/MF: 58.109.051/0001-36

E-mail: gbdistribuidorasobral@gmail.com

Endereço: Rua Doutor Carlito Pompeu, 469, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.010-440

Dados da Proposta de Preços:

LOTE UNICO

1 - ADESIVO DE PAPEL PARA LACRE DE EXAMES POLICLÍNICA

Especificação: Adesivo de papel para lacre de segurança dos exames , impresso o timbre da Policlínica, cor 4x1, tamanho 9mmx32mm, corte e contorno.

Quantidade: 40800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,14

Valor total: R\$ 5.712,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,19

2 - ATESTADO MEDICO

Especificação: atestado medico tamanho 15x21cm, papel offset 75g, cor 1x0, bloco 100x1

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 166,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,65

3 - AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA COMPLEMENTAR

Especificação: AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA COMPLEMENTAR TAMANHO 21 X 29 CM, cor 1x0, bloco 100x1

Rua Doutor Carlito Pompeu, 469, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.010-440.

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Quantidade: 10,0	Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 16,50	Valor total: R\$ 165,00
Fabricante/Marca: marca propria	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,28	

4 - CAPA PARA EXAME.

Especificação: pasta sem bolso para laboratorio e eletrocardiograma, sem cortes especial papel 60 kg, impressão timbrado com a logomarca da policlínica,

Quantidade: 12000,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,81	Valor total: R\$ 9.720,00
Fabricante/Marca: marca propria	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1,14	

5 - CARIMBO AUTOENTINTADO TAMANHO 18X47

Especificação: Carimbo autoentintado tamanho 18x47 tinta preta

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 49,80	Valor total: R\$ 498,00
Fabricante/Marca: marca propria	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 69,87	

6 - CARTÃO DE APRAZAMENTO

Especificação: Cartão de aprazamento papel 60 kg frente e verso colorido - tamanho 20x6cm

Quantidade: 400,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,76	Valor total: R\$ 304,00
Fabricante/Marca: marca propria	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1,06	

7 - CARTÃO DE ENTREGA DE RESULTADO DE EXAME

Especificação: Cartão de entrega de exame papel offset 75g tamanho 11 x 7 cm, cor 1 x 0 bloco 100x1

Quantidade: 10,0	Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 6,64	Valor total: R\$ 66,40
Fabricante/Marca: marca propria	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9,31	

8 - CONTRA REFERÊNCIA

Especificação: CONTRA REFERÊNCIA TAMANHO 21 X 29 CM, cor 1x0, papel off-set 75g, bloco 100x1vias



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,15

13 - FICHA DE ATENDIMENTO REALIZADO

Especificação: Ficha de atendimento realizado – papel adesivo – tamanho 12x16 cor 1x0

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,75

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,05

14 - FICHA DE AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA PAPEL CARBONADO

Especificação: FICHA DE AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA PAPEL, CARBONADO, TAMANHO 21 X 29 CM, cor 1x0, bloco 50x2vias, branco/verde

Quantidade: 4,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 33,15

Valor total: R\$ 132,60

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,50

15 - FICHA DE CONTROLE DE LABORATÓRIO

Especificação: Ficha de controle do laboratório – papel adesivo – tamanho 16x8 – cor 1x0

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 28,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,22

16 - FICHA DE MAMOGRAFIA

Especificação: Ficha de mamografia tamanho: 21 x 29cm – 100x1 vias, papel off-set 75g.

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,70

Valor total: R\$ 334,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,26

17 - FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA

Especificação: Ficha de marcação de consultas papel offset 75 g tamanho 15x21cm – cor 1x0 blocos 100x1 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,30

Valor total: R\$ 133,00

Rua Doutor Carlito Pompeu, 469, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.010-440.



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,66

18 - IMPRESSO PADRÃO A4

Especificação: Impresso padrão A4 – papel offset 75 g – tamanho 21x29cm – cor 1x0 – 100x1 vias

Quantidade: 5,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,70

Valor total: R\$ 83,50

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,30

19 - LAUDO MÉDICO DE APAC

Especificação: Laudo médico de apac duas vias, carbonado, branco/azul tamanho 21x29cm blocos 50x2 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,40

Valor total: R\$ 224,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,41

20 - LISTA DE SUBSTITUTOS NUTRIÇÃO

Especificação: LISTA DE SUBSTITUTOS NUTRIÇÃO TAMANHO 21X29 – 100xlvia, cor 1x0

Quantidade: 4,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,70

Valor total: R\$ 66,80

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,42

21 - LIVRO DE PROTOCOLO DE ENTREGA DE EXAMES

Especificação: LIVRO DE PROTOCOLO DE ENTREGA DE EXAMES TAMANHO 21X29 CM, COM 100 FOLHAS ENCARTENADO TIPO ESPIRAL, CAPA PVC FRENTE TRANSPARENTE E VERSO PRETO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,31

22 - PASTA COM ORELHAS

Especificação: Pasta com orelhas – capas para exames – papel offset 150 g – sem corte especial – formato aberto – 16x42 cm- policromia capa dura, impressão timbrada com a logo marca da Policlínica.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Valor unitário: R\$ 3,40

Valor total: R\$ 136,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,68

23 - PROGRAMA ALIMENTAR NUTRIÇÃO

Especificação: Programa alimentar nutrição, Tamanho 21cmx29cm, Cor 1x0, Bloco 100x1

Quantidade: 4,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,50

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,26

24 - PRONTUARIO MEDICO EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA

Especificação: prontuário médico evolução terapêutica tamanho: 21x29 cm, cor 1x0, bloco 100x1 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,60

Valor total: R\$ 166,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,26

25 - QUESTIONARIO PRÉ - ENDOSCOPIA

Especificação: Papel off-set gramatura 75g, tamanho: comprimento 297, largura 210, cor 1x0, bloco 100x1 vias

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,50

Valor total: R\$ 495,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,34

26 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL

Especificação: Receituário de controle especial, duas vias, carbonado, branco/azul - tamanho 15x21cm - blocos 50x2 vias

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,60

Valor total: R\$ 708,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,00

27 - RECEITUÁRIO SIMPLES

Especificação: receituário simples - diversas especialidades - papel off 75g tamanho 15x21 - cor 1x0 bloco 100x1 vias

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Valor unitário: R\$ 11,80

Valor total: R\$ 236,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,39

28 - REFRACTOMETRIA

Especificação: REFRACTOMETRIA TAMANHO 15X21 CM, cor 1x0, bloco 100x1 via

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 85,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,72

29 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO

Especificação: Requisição de exame citopatológico, impresso em cor rosa, papel offset 75g tamanho 21x29cm, bloco com 100 folhas

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,24

Valor total: R\$ 232,40

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,55

30 - REQUISIÇÃO DE EXAME DE MAMOGRAFIA

Especificação: Requisição de exame de mamografia, tamanho 21cmx29cm impresso na cor rosa , bloco com 100 folhas

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,20

Valor total: R\$ 232,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,55

31 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES

Especificação: Solicitação de exames - papel offset 75g - tamanho 15x21cm - cor 1x0 - 100 folhas

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 10,70

Valor total: R\$ 214,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,07

32 - TERMO DE CONSENTIMENTO ENDOSCOPIA

Especificação: Termo de consentimento endoscopia tamanho:21x29cm, solicitação de exames - Papel Offset 75g- Cor 1x0 - 100x1vias

X



gb distribuidora ltda
58.109.051/0001-36

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,40

Valor total: R\$ 246,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,14

33 - TESTE DA LINGUINHA

Especificação: Teste da linguinha papel offset 75g - tamanho 16 x 22 cm - cor 1x0 blocos 100x1 vias

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,39

34 - TESTE DA ORELINHA

Especificação: Papel off-set 75g, tamanho 16 x 22cm, cor 1x0, bloco com 100x1via

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 8,60

Valor total: R\$ 430,00

Fabricante/Marca: marca propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,02

Valor total - LOTE UNICO: R\$ 85.000,00 - (oitenta e cinco mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Junho de 2026 às 14:13

Dados do Usuário:

Usuário logado como: gb

E-mail: gbdistribuidorasobral@gmail.com

CPF/MF: 58.109.051/0001-36

GB

DISTRIBUIDORA

LTDA:581090510

00136

gb distribuidora ltda

CNPJ/MF: 58.109.051/0001-36

Assinado de forma

digital por GB

DISTRIBUIDORA

LTDA:581090510001

36

X 30